Протокол аукциона
заседания аукционной комиссии

  по размещению муниципального заказа на право заключения муниципального контракта на капитальный ремонт участков автодорог, тротуаров по улице Театральная п. Монгохто Ванинского района Хабаровского края
№ 2
20 июля 2009г.                                                                                                                                                                                                                  зал администрации

Время начала аукциона: 10 часов  00  минут

Время окончания аукциона: 10 часов  15 минут
Предмет открытого аукциона: капитальный ремонт участков автодорог, тротуаров по улице Театральная п. Монгохто Ванинского района Хабаровского края
Заказчик: администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
Начальная (максимальная)   цена    контракта: 2 100 000 рублей (два миллиона сто тысяч рублей),00 коп.
Присутствовали:

Председатель комиссии:  Гумеров Валерий Сергеевич
Члены комиссии:

1.         Караулова Светлана Анатольевна
2.         Калинина Наталья Николаевна
3.         Осина Тамара Степановна

4.
Додонова Анна Николаевна
Аукционная комиссия рассмотрела вопрос о выборе аукциониста. Проведено  открытое голосование, единогласно присутствующими членами аукционной комиссии аукционистом выбрана член аукционной комиссии Додонова Анна Николаевна.

«ЗА» - 4 (В.С.Гумеров, С.А. Караулова, Н.Н. Калинина, Т.С. Осина)
«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Секретарем назначена Осина Тамара Степановна.

В процессе проведения аукциона заказчиком  велась видео- и аудиозапись.
В аукционе участвуют следующие участники:

	№

п/п
	Наименование
участника аукциона
	Организационно-правовая форма
	Место нахождения
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1.
	ХКГУП «Крайдорпредприятие»

филиал Совгаванское ДРСУ
	Государственная форма
	680021, г. Хабаровск, ул. Некрасова,51
682880, г. Советская Гавань,
ул. Макарова,13
	680021, г. Хабаровск, ул. Некрасова,51
682880, г. Советская Гавань, ул. Макарова,13
	(8-4212) 56-24-28

(8-42138) 6-06-17

	2.
	ООО «Терек»

	Общество с ограниченной ответственностью
	682860, Хабаровский край, п.Ванино, ул.3-я Линия д.9-1
	682860, Хабаровский край, п.Ванино, ул.3-я Линия д.9-1
	8-962-289-
89-12

Представители участников аукциона зарегистрировались в Журнале регистрации представителей участников аукциона, чем подтвердили свое присутствие.
Доверенность на представителя ООО «Терек» подшита в предоставленных документах ООО «Терек» на участие в аукционе.
В соответствии с извещением о проведении аукциона начальная (максимальная) цена  муниципального контракта 2 100 000 рублей (два миллиона сто тысяч рублей),00 коп.

Единственное  предложение о цене муниципального контракта сделано:
ХКГУП «Крайдорпредприятие» филиал Совгаванское ДРСУ    и составило  1 995 000 (один миллион девятьсот девяносто пять тысяч) руб.,00 коп.
Победителем аукциона признано: ХКГУП «Крайдорпредприятие» филиал Совгаванское ДРСУ,  682880, г. Советская Гавань,   ул. Макарова,13.
Протокол составлен в двух экземплярах, один из которых остается  у заказчика, а второй экземпляр протокола в течение трех дней со дня его подписания заказчик передает  победителю аукциона.
Настоящий протокол будет опубликован в газете «Восход-Ванино» и размещен на официальном сайте: www.vanino.org и www.gzk.khv.ru.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты окончания проведения аукциона.

Председатель комиссии: _________ Гумеров Валерий Сергеевич
Члены комиссии:

1.         _____________  Караулова Светлана Анатольевна
2.        _____________   Калинина Наталья Николаевна
3.
    _____________  секретарь Осина Тамара Степановна
4.        ______________ аукционист Додонова Анна Николаевна
PAGE
1